
 
  

 
                    

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27.04.2006                                              №239 
 
 
О внесении изменений в Решение 
Городской Думы от 28.07.2005 № 96 «Об 
утверждении Положения «О порядке 
передачи в безвозмездное пользование 
муниципального имущества города 
Таганрога» 
 
 
               Руководствуясь  ст. 37  Устава муниципального образования «Город Таганрог»,  
Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести  в Решение Городской Думы от 28.07.2005 № 96 «Об утверждении Положения 
«О порядке передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества города 
Таганрога» изменения, изложив  пункт 4 в следующей редакции: 
 «Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации по вопросам градостроительства и муниципальной собственности 
Лакаева Ю.В.» 

 
2. Внести в Положение «О порядке передачи в безвозмездное пользование 
муниципального имущества города Таганрога», утвержденное Решением Городской 
Думы от 28.07.2005 № 96 следующие изменения: 

2.1. в подпункте 1.5 пункта 1 слова «постановление Администрации города Таганрога» 
заменить  словами  «постановление Мэра города Таганрога» 

2.2. в подпунктах 3.1.3, 3.1.4, 3.2.3, 3.2.4 пункта 3 и в подпунктах 4.4, 4.5 пункта 4 слова 
«постановление Администрации города Таганрога», в соответствующем падеже, 
заменить словами «постановление Мэра города Таганрога», в соответствующем падеже. 

2.3. абзац 4 подпункта 4.3. пункта 4 дополнить словами «для предприятий и учреждений 
немуниципальной формы собственности» 

 
3.  Настоящее Решение вступает  в силу со дня его официального опубликования. 
 



 2
 
4. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование 
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

 
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации по вопросам градостроительства и муниципальной собственности 
Лакаева Ю.В. 

 
 
Мэр города Таганрога        Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы        
города Таганрога         Ю. Стефанов 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
КУИ 


	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
	Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 


